3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2014

                                                                                                    № 229
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 08 мая 2014 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, постановлением администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 10 апреля 2013 года № 60 «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Дядьковского сельского поселения Кореновского района»,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 08 мая 2014 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2014 год, следующие изменения:
1.1. Раздел 3 изложить в новой редакции:
«3. Перечень и описание программных мероприятий, информация о необходимых ресурсах, сроки реализации программных мероприятий

МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы «Молодежь Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2014 год

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Источники
финанси-рования
	Объем
финанси-рования, всего
	В том числе

2014 год
	Муниципальный заказчик
	Ответственный исполнитель

	1
	Военно-патриотическое воспитание молодежи (День рождения Комсомола – октябрь 2014 года)
	Местный бюджет
	5,0
	5,0
	Администрация Дядьковского поселения Кореновского Кореновского района
	Ведущий специалист администрации Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района Л.И.Остапенко

	2
	Организация  и проведение праздничных мероприятий -5,3 тыс. рублей (Новый год –декабрь 2014 года
	Местный бюджет
	5,3
	5,3
	Администрация Дядьковского поселения Кореновского. Кореновского района
	Ведущий специалист администрации Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района Л.И.Остапенко

	3
	Организация первичной антинаркотической профилактики финансирование на сумму 19,0 тыс. рублей («Борьба против наркомании и наркобизнеса» март (01.03.2014г). июнь ( 26.06.2014 г).5,0 тыс. рублей , «День без табака» 2,0 тыс. рублей, «Отказ от курения» 12,0 тыс. рублей ноябрь-декабрь(19.11.2014 , 22.11.2014, 02.12.2014)
	Местный бюджет
	19,0
	19,0
	Администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Ведущий специалист администрации Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района Л.И.Остапенко

	4
	Организация спортивных мероприятий финансирование на сумму 6,7 тыс. рублей («Спорт против наркотиков»-6,7 тыс. рублей  декабрь 2014 года)
	Местный бюджет
	6,7
	6,7
	Администрация Дядьковского поселения Кореновского. Кореновского района
	Ведущий специалист администрации Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района Л.И.Остапенко

	Итого:

	36,0
	36,0

Срок реализации Программы рассчитан на 2014 год.

1.2. Раздел 5 изложить в новой редакции:

«5. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах

Финансирование программы осуществляется из средств местного бюджета в  сумме 36,0 тысяч рублей.
           Обоснование потребностей в необходимых ресурсах  по предусмотренным  мероприятиям Программы:

5.1. Военно-патриотическое воспитание молодежи финансирование на сумму 5,0 тысяч  рублей;

5.2. Организация  и проведение праздничных мероприятий -5,3 тысяч рублей;

5.3.  Организация первичной антинаркотической профилактики финансирование на сумму 19,0 тысяч рублей;

5.4. Организация спортивных мероприятий финансирование на сумму 6,7 тысяч рублей.»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского  района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А.Ткачева
хозяйства, благоустройства,

земе